


FAKTÚRA

Dodávateľ	IČ DPH:	Faktúra číslo	16770045
<b>VINUTA, s.r.o.</b>	DIČ:	Typ faktúry	14
<b>Hollého 206/53</b>	IČO:	Konšt. symbol	0008
<b>015 01 Rajec</b>		HZ-obj. číslo	
<b>Slovensko</b>	Došlo <b>4 -10- 2016</b>	Dodací list č.	38199
Miesto podnikania:	Číslo: <b>180</b>	Odberateľ	
Peňažný ústav:	100 200 300 400 500	<b>STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA</b>	
VUB a.s.	Rajec	<b>ELEKTROTECHNICKÁ</b>	
Považska Bystrica		<b>Komenského 50</b>	
IBAN:		<b>010 01 ŽILINA</b>	
SWIFT: SUBA SKBX		IČO:	
		IČ DPH:	ZILINA
		Miesto podnikania:	ZILINA
		Účet:	
		IBAN:	
		SWIFT: SUBA SKBX	
Príjemca		Dátum vystavenia	04.10.2016
<b>STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA</b>		Dátum splatnosti	28.10.2016
<b>Komenského 50</b>		Dátum vzniku daň.pov.	04.10.2016
<b>ŽILINA</b>		Forma úhrady	Prevodný príkaz
Dodacie podmienky			
Spôsob dopravy OS.ODBER			
Vyskladnenie			

FAKTURUJEME VAM TOVAR:

Hlavný ident.	Kod	Množstvo	MJ	Balenie	% DPH	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky						Jed.cena s DPH	Suma s DPH
313-011-020-750-0000	/ 1043	4.600	KG			5.94	27.32
LCIH 1 PRIEM.0,75				0	20 %	7.13	32.79
313-011-020-280-0000	/ 1624	1.400	KG			6.44	9.02
LCIH 1 PRIEM.0,28				0	20 %	7.73	10.82
313-011-020-500-1	/ 3921	11.200	KG			6.02	67.42
LCIH 1 PRIEM. 0,50				0	20 %	7.22	80.91
313-011-020-355-0000	/ 1082	3.500	KG			6.32	22.12
LCIH 1 PRIEM.0,355				0	20 %	7.58	26.54

**SUMA NA ÚHRADU: EUR 151.06**

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	125.88	25.18	151.06
<b>S P O L U:</b>	<b>125.88</b>	<b>25.18</b>	<b>151.06</b>